Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников» (в редакции приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 26.01.2023)

п р и к а з ы в а ю

 1. В абзаце три пункта 1.7 организационно-технологической модели

проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Нижегородской области, утвержденной приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Нижегородской области от 22 декабря 2021 года

№ 316-01-63-2995/21, «не менее 15 человек» заменить словами «не менее 7

человек».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

образования и науки Нижегородской области И.А.Кизилову.

Министр                                                                                                     М.Ю.Пучков

  О внесении изменений в

     организационно-технологическую модель

            проведения регионального этапа

     всероссийской олимпиады школьников в

Нижегородской области

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23